
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2025 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 3 września 2025 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Podinspektora ds. ochrony środowiska 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu wprowadzonym Zarządzeniem Nr 8/2020 

Wójta Gminy Jastrząb z dnia 28 stycznia 2020 r.  – zarządzam, co następuje; 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze  Podinspektora ds. ochrony środowiska w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Dąbrowska – Sekretarz Gminy  - Przewodniczący Komisji, 

2. Mariusz Tomczyk – Kierownik Referatu – Członek Komisji, 

3. Daria Sławińska  - Inspektor – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz 

Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze obowiązującym w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Podinspektora ds. ochrony środowiska.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


